¹ Comme le démontrent les mots « fuerunt deportata » qui exigent un sujet neutre pluriel, le terme frustra n'est pas, ici, l'adverbe, mais le pluriel du substantif frustrum, ou mieux, en latin classique, frustum, qui signifie le morceau, le résidu. Après l'ostension du Saint Suaire, les syndics ont donc fait porter à la comtesse de Villars la partie non consommée de leurs huit cierges.

Item libram Johannem unum apud
 Brno in quibus sexaginta floribus
 pondus in quibus dicta redit
 videlicet vendit pro octo floribus
 sine tunc pro ipsius dictis
 fundis vendit et tradit
 pondus viginti quatuor libras
 novum die redit portat et
 caris ad vendendum facimus
 diei nostri ihu xpo in xpo
 palacio in Roma populis
 demonstratum quod hoc dicitur
 dicitur quatuordecim villas grand
 foretate supra ad domum dicit
 dicit quatuordecim dicitur
 prois plenus caris quod dicit
 dicitur fundum dicitur
 in domo ad in consilio ordinano
 videlicet vendit diei martis
 vicesima sexta mensis febr
 Anno domini millesimo quatuor
 centesimo quinquagesimo tertio

vicesima septima mensis februarii anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo tercio quod reddit unacum quictancia dicti Johannis Ligot a tergo ipsius mandati descripta vii fll.

(p. 282) Item libravit dictus receptor de mandato dictorum sindicorum domine comitisse de Villars pro pena per eam habita in ostensione et exhibitione sacri sudarii facta per eam denuo in presenti civitate gebenn. sex scutos auri. Item capellano ipsius domine comitisse unum florenum regnen. auri. Item domino Alimorum¹ unum alium florenum regnen. auri qui sunt in summa quatuordecim floreni monete cursalis prout constat in mandato dictorum sindicorum dato gebenn. in domo communi in consilio ordinario ibidem celebrato die martis vicesima mensis martii anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo tercio quod reddit debite signatum xiiii fl.

(p. 291) Item libravit die vicesima quinta dicti mensis marcii nobili Johanni de Rotulo pro una missa celebrata in capella ipsius de Rotulo quando dicta die sacrum sudarium in ipsa capella fuit ostensum ii s.

(p. 274) Item libravit nobili Glaudio de Pemes civi gebennensi pro quatuor crochiis et quatuor forchon ferri et quatuor perticis nemoreis quatuordecim solidos. Item pro fusta per eum ministrata in chaffacio facto in palacio quando nuperrime fuit ostensum et mostratum populo sacrum sudarium domini nostri tam pro perda fuste quam pro portando et reportando ipsam fustam xxxta solidos...

... prout continetur in mandato dictorum sindicorum dato gebenn. in domo communi in consilio ordinario ibidem celebrato die martis vicesimaseptima mensis marcii anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo tercio quod reddit unacum confessione dicti nobilis Glaudii adorso ipsius mandati descripta.